关于做好我校2012年度招收士官工作的通知

各学院：
根据市征兵办通知，为确保2012年度招收士官工作顺利开展，现将有关要求通知如下：

招收对象和条件

招收对象为普通高等学校毕业生，所学专业应当符合部队专业岗位需要（见附件）；招收对象应当未婚，男性年龄不超过24周岁、女性年龄不超过23周岁；政治和体检条件，按照征集义务兵有关规定执行。招收的普通高等学校毕业生，所在院校和所学专业已开展职业技能鉴定的，应当取得国家颁发的高级以上职业资格证书。
实施步骤和时间安排

第一阶段：组织报名登记。时间从现在起到5月中旬。各学院要根据我市招收的专业，在学院集中宣传，组织学生登记报名。各学院报名人员花名册于5月17日前报校人武部。

第二阶段：体检政审定兵。时间从5月21日至7月中旬。由市征兵办统一组织学历、专业初审和体检，区征兵办根据体检合格人员名单组织政审，并组织体检、政审合格人员填写《招收士官学历专业审定表》，7月20日前，省、市征兵办与招收部队集中研究定兵，并

与招收对象签订协议书。

第三阶段：组织交接报到。时间从7月21日至8月10日。7月25日前，完成新招士官档案材料交接工作。8月10日前，分批次、分方向集中组织新招士官自行报到。

附件：常州市2012年度招收士官专业对照表。

                                         人 武 部

二〇一二年五月八日

附件：

常州市2012年度招收士官专业对照表

	地方专业名称
	大专代码
	本科代码
	备注

	汽车运用技术
	520104
	081201

	光纤通信
	590309
	080604

	机电一体化技术
	580201
	080601

	无线电技术
	590211
	080606

	通信技术
	590301
	080604

	模具设计与制造
	580106
	080303

	机械制造工艺与设备
	580124

	电气自动化技术
	580202
	080601

	数控设备应用与维护

	580302
	080601

	网络系统管理
	590106
	080605

	软件技术
	590108
	080611w

	网络规划与开发技术
	590112
	080611w

	网络软件开发技术
	590124
	080611w

	微电子技术
	590210
	080606

	移动通信技术
	590302
	080604

	制冷与空调技术
	550205

	土建施工类
	560300
	080700

	计算机通信
	590303
	080604

	通信类
	590300
	080604

	卫星数字技术
	590307
	080604

	船机制造与维修
	520409

	通信技术
	590301
	080604

2012年度招收士官报名人员花名册

学院：

	序号
	姓名
	出生

年月
	籍贯
	户口

所在地
	户口

性质
	政治

面貌
	毕业

时间
	就读学校
	学历
	专业名称
	专业

代码
	学历证书号码
	职业资格证书号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10